

\*\* Pressupost  
prorrogat 2018

\*Dades provisionals

D2 - CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

CORRESPONDIENTE AL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2019

SOCIEDAD:  
NIF:

FUNDACIÓ PER A L'ACCIÓ EDUCATIVA I SOCIAL

CONCEPTES	Previsión inicial	Situación fin 2on	
	2019 **	trimestre 2019 *	2018 real
	IMPORTS	IMPORTS	IMPORTS
<b>A) OPERACIONS CONTINUADES</b>			
A1. Import net de la xifra de negoci	2.804.807	1.850.869,26	2.818.226,40
a) Vendes			
b) Prestacions de serveis	2.804.807	1.850.869,26	2.818.226,40
A2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0	0,00	0,00
A3. Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu			
A4. Aprovisionaments	-366.268	-156.184,80	-330.873,47
a) Consum de mercaderies			
b) Consum de matèries primes i altres matèries consumibles	-27.025	-2.788,80	-42.141,37
c) Treballs realitzats per altres empreses	-339.243	-153.396,00	-288.732,10
d) Deterioració de mercaderies, matèries primes i altres aprovisionaments			
A5. Altres ingressos d'explotació	309.952	62.773,18	234.283,36
a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	0		-244,47
b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	309.952	62.773,18	234.527,83
A6. Despeses de personal	-2.669.747	-1.712.149,76	-2.583.071,43
a) Sous, salaris i assimilats	-2.125.173	-1.283.275,02	-1.920.775,49
b) Carregues socials	-544.574	-428.874,74	-659.527,94
c) Provisions			-2.768,00
A7. Altres despeses d'explotació	-64.492	-37.650,40	-103.569,63
a) Serveis exteriors	-64.492	-37.550,40	-100.008,98
b) Tributs	0	-100,00	-222,14
b.1) Tributs Ajuntament			0,00
b.2) Tributs NO Ajuntament		-100,00	-222,14
c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions comercials		0,00	-3.338,51
d) Altres despeses de gestió corrent			
A8. Amortització de l'immobilitzat	-705	-4.435,90	-7.143,53
A9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres			
A10. Excés de provisions			
A11. Deterioració i resultats per venda del immobilitzat	0	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0	0,00	0,00
<b>A.I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>	<b>13.547</b>	<b>3.221,58</b>	<b>27.851,70</b>
A12. Ingressos financers	223	129,20	330,90
a) De participacions en instruments de patrimoni	0	0,00	0,00
a.1) En empreses del grup i associades			
a.2) En tercers			
b) De valors negociables i altres instruments financers	223	129,20	330,90
b.1) D'empreses del grup i associades	223	129,20	330,90
b.2) De tercers			0,00
A13. Despeses financeres	-13.770	-3.133,00	-12.509,11
a) Per deutes amb empreses del grup i associades	-13.770	-3.133,00	-12.509,11
b) Per deutes amb tercers			0,00
c) Per actualització de provisions			
A14. Variació de valor raonable en instruments financers	0	0,00	0,00
a) Cartera de negociació i altres	0	0,00	0,00
b) Imputació al resultat del exercici per actius financers disponibles per a la venda	0	0,00	0,00
A15. Diferències de canvi	0	0,00	0,00
A16. Deterioracions i resultat per venda d'instruments financers	0	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0	0,00	0,00
<b>A.II) RESULTAT FINANCER</b>	<b>-13.547</b>	<b>-3.003,80</b>	<b>-12.178,21</b>
<b>A.III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS</b>	<b>0</b>	<b>217,78</b>	<b>15.673,49</b>
A17. Impost sobre Societats			
<b>A.IV) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES</b>	<b>0</b>	<b>217,78</b>	<b>15.673,49</b>
<b>B) OPERACIONS INTERROMPUDES</b>			
B18. Resultat de l'exercici procedent d'operacions interrompudes net d'impostos	0	0,00	0,00
Resultat positiu	0	0,00	0,00
Resultat negatiu	0	0,00	0,00
<b>A.V) RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS O PÈRDUES)</b>	<b>0</b>	<b>217,78</b>	<b>15.673,49</b>
A) Total DESPESES del Compte de Pèrdues i Guanys	3.114.982	1.913.553,86	3.037.167,17
B) Total INGRESSOS del Compte de Pèrdues i Guanys	3.114.982	1.913.771,64	3.052.840,66